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プロオート編ツールキット類

※引出し3段目はフリースペース
　です。EVAトレーはありません。　　　

※引出し3段目はフリースペースです。EVAトレーはありません。　　　

9本組ボールポイント
キーレンチセット

先端の特殊形状で
なめたネジにも
ガッチリ喰いつく

ツールボックスは、
レッド・ブラック・シルバー
の3色よりお選びください。

TE-383R TE-383B TE-383S

ツールボックスは、
レッド・ブラック・シルバー
の3色よりお選びください。

TE-457R TE-457B TE-457S

Tool Kit TE-383 Series
3/8"&1/4”DR.83PC.ツールキット

ツールキットTE-383シリーズ

TE-383R

TE-383B TE-383S

41

TE-383R
TE-383B
TE-383S

19.4
19.4
19.4

OPEN
OPEN
OPEN

617703
617710
617727

3/8"&1/4”DR.83PC.ツールキット
3/8"&1/4”DR.83PC.ツールキット
3/8"&1/4”DR.83PC.ツールキット

ボックス：レッド
ボックス：ブラック
ボックス：シルバー

ソケット(6PT)
ディープソケット
スパークプラグソケット(薄口)
フリーアングルユニバーサルジョイント
ヘックスビットソケット

スマートヘッドラチェット(ギア数72山)
ウォーブルロックエクステンションバー

スタビーラチェット＆ソケットセット
メガネレンチ

コンビネーションレンチ
強力型プライヤー
強力型ラジオペンチ
強力型ニッパー
モンキーレンチ
ボールペンハンマー
ダイヤモンドチップドライバー
ダイヤモンドチップドライバー
スタビードライバー
9本組ボールポイントキーレンチセット(エクストラクター機能付き)
マグネットトレー丸型
ベアリング式3段引出しツールボックス

スペシャルビットソケット(いじり止め対応穴付き)

ITEM NO. 重量 (kg) 定価（円）JANコード商　品　名

セット入組明細
10

11

7
2
1

1

1
1
1
1
1
3
3
2
9
1
1

3
8

6

5
5

8・10・12・13・14・17・19・21・22・24mm
8・10・12・13・14・17・19mm

3・4・5・6・8mm

75・150・250mm

8・10・12・13・14・17mm

1.5・2・2.5・3・4・5・6・8・10mm
φ150×41mm

L557×W245×H275mm

250mm
12オンス

No.1×75・   No.2×100・   No.3×150mm
5×75・   6×100・   8×150mm

No.2・　 6mm

200mm
150mm
150mm

8×10・10×12・11×13・12×14・14×17・17×19・19×21・22×24mm

T20・25・27・30・40

14・16mm

83

83

83

83

83

83

83

83

差込角
9.5
mm

差込角
6.35
mm

Tool Kit TE-457 Series
1/2”DR.57PC.ツールキット

ツールキットTE-457シリーズ

TE-457S

21

21

21

21

21

差込角
12.7
mm

TE-457R
TE-457B
TE-457S

20.4
20.4
20.4

OPEN
OPEN
OPEN

617758
617765
617772

1/2”DR.57PC.ツールキット
1/2”DR.57PC.ツールキット
1/2”DR.57PC.ツールキット

ボックス：レッド
ボックス：ブラック
ボックス：シルバー

ソケット(6PT)
フリーアングルユニバーサルジョイント
スマートヘッドラチェット(ギア数72山)
ウォーブルロックエクステンションバー
ロングフレックスハンドル

メガネレンチ
コンビネーションレンチ
強力型プライヤー
強力型ラジオペンチ
強力型ニッパー
モンキーレンチ
ボールペンハンマー
ダイヤモンドチップドライバー
ダイヤモンドチップドライバー
スタビードライバー
9本組ボールポイントキーレンチセット(エクストラクター機能付き)
マグネットトレー丸型
ベアリング式3段引出しツールボックス

ITEM NO. 重量 (kg) 定価（円）JANコード商　品　名

セット入組明細
14
1
1

1
2

1
1
1
1
1
3
3
2
9
1
1

8
6

10・11・12・13・14・15・17・19・21・22・24・27・30・32mm

150・250mm
450mm

8・10・12・13・14・17mm

1.5・2・2.5・3・4・5・6・8・10mm
φ150×41mm

L557×W245×H275mm

250mm
12オンス

No.1×75・   No.2×100・   No.3×150mm
5×75・   6×100・   8×150mm

No.2・　 6mm

200mm
150mm
150mm

8×10・10×12・11×13・12×14・14×17・17×19・19×21・22×24mm

様々なメンテナンスフィールドに対応できます。使いやすさと実用性、耐久性を兼ね
備えたデラックスな入組です。差込角9.5mmと6.35mmのコンビネーションセット。

TE-457R TE-457B

トルクフルな作業が要求される中・大型車や足回りなどの整備作業に最適です。
差込角12.7mmの充実したセット入組です。

エクストラクター
機能付き

全長450ミリ。
大きなトルクが必要な時に
威力を発揮します。
ロングタイプがおすすめ！

強化型ロングフレックス
ハンドルを標準装備。

NEW

NEW


